
Na
bí

dk
a 

pl
at

í d
o 

02
.0

9.
 2

01
2

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Nákup na splátky bez hotovosti a bez navýšení. Splácíte 20 měsíčních splátek ve výši 5 % z ceny zboží/služby. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, 
měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

0% NAVÝŠENÍ
Záloha 0%, poté splácíte 

20 měsíců 5% z ceny zboží

1)
Prostírání, 100% polypropylén, kulatý nebo oválný 
tvar, otíratelné, různé barvy 20,- (77040118-01)

UTÍRAT 
VLHKÝM 

HADŘÍKEM

Do vyprodání zásob!

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

Úložný box na kolečkách, 
umělá hmota, cca 22l, transparentní s antracitovým 
víkem, cca 56/16,5/37cm 99,- cca 48/36/25,5cm 
129,- cca 83/18,5/40cm 199,- (82490095;0093;0094)

Prostírání, 100% polypropylén, kulatý nebo oválný 

20,-
66%

místo 59,-*

nyní o

zlevněno
umělá hmota, cca 22l, transparentní s antracitovým 

99,-
37%

cca 56/16,5/37cm
místo 159,-**

nyní o

zlevněno

12.999,-
místo 17.999,-**

27%
nyní o

zlevněno
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 649,- 1)

Sedací souprava, potah: vzhled kůže v bílé barvě/strukturovaná látka 
v barvě antracitové, možná oboustranná montáž, vnější rozměr: 
cca 270/177cm 12.999,- (22200066/01)

Na
bí

dk
a 

pl
at

í d
o 

02
.0

9.
 2

01
2

DNY CENOVÝCH 
TRHÁKŮ U MÖBELIX
DNY CENOVÝCH 



T08-2-c  02

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Nákup na splátky bez hotovosti a bez navýšení. Splácíte 20 měsíčních splátek ve výši 5 % z ceny zboží/služby. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 

20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, barva bronzovo/béžová, Š/V/H: cca 240/90/160cm 12.999,- 
(22380112/06,01-02)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Typový program do obývacího pokoje, korpus v 
dekoru Baltimore a dvířka v bílé barvě. Sestavte 
si z jednotlivých dílů Vaši osobní obývací stěnu. 
a Vysoká skříňka, 2 dvířka, 2 police, Š/V/H: cca 
52/170/38cm 2.299,- bSkříňka, 2 dvířka, Š/V/H: 
cca 100/141/38cm 2.999,- cRohový regál, 4 
police, vnější rozměr: cca 74/141/74cm 1.999,- 
dSkříňka, 1 dvířka, Š/V/H: cca 52/211/38cm 
2.320,- eTV skříňka, 2 dvířka, Š/V/H: cca 
136/39/54cm 2.320,- fTV nástavec, 1 výklopná 
polička, Š/V/H: cca 136/153/38 3.800,- gVitrí-
na, 2 dvířka, Š/V/H: cca 52/211/38cm 3.600,- 
hRegál, 4 police, Š/V/H: cca 33/193/37cm 
959,- iSkříňka, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 
52/141/38cm 2.299,- jPříborník, Š/V/H: cca 
151/99/38cm 4.499,- kŠatní skříň, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 100/211/60cm 3.999,- (18030219/01-11)

Sedací souprava, potah: vzhled kůže v bílé barvě/
strukturovaná látka v barvě šedé, vnější rozměr: cca 
275/165cm, velký výběr látek za příplatek na objed-
návku 12.999,- Taburet 2.299,- (26760039/01-02)

Sedací souprava, hnědá textilní kůže, zadní strana potažená stejnou látkou, vnější 
rozměr: cca 215/325/155cm, velký výběr látek za příplatek na objednávku 18.999,- 
Taburet 1.999,- (03590023/01-03)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

Sedací souprava, potah: strukturovaná látka v černé barvě, 
vnější rozměr: cca 290/207cm, velký výběr látek za příplatek na objednávku 19.999,- 
Taburet 3.499,- (26760046/01-03)

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

Sedací souprava, černá textilní kůže/šedá látka, vnější rozměr: 
cca 234/163cm, velký výběr látek za příplatek na objednávku 
9.999,- Taburet 1.799,- (21330043/01-03)

vč. funkce lůžka

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

9.999,-
56%

místo 22.999,-*

nyní o

zlevněno

vč. funkce lůžka

18.999,-
místo 24.999,-*

24%
nyní o

zlevněno

12.999,-
místo 22.999,-*

43%
nyní o

zlevněno

19.999,-
místo 34.999,-*

42%
nyní o

zlevněno

vč. osvětlení

vč. funkce lůžka

12.999,-
Standardní stěna
místo 21.395,-*

39%
nyní o

zlevněno

12.999,-
43%

Sedací souprava
místo 22.999,-*

nyní o

zlevněno

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

1 2 3

4

5

6

7

8

9

Standardní stěna, šířka: cca 273cm

vč. funkce lůžka

12.999,-12.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 649,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 649,- 1)

12.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 649,- 1)

9.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 499,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 949,- 1)

19.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 999,- 1)



T08-2-c  03

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

VÝHODNÝ DODACÍ SERVIS
Je Vaše auto příliš malé na transport nábytku?
Žádný problém, máme řešení! Dodávka za 
super výhodnou cenu!

Díky extrémně velkým skladovacím prostorům 
Vám můžeme zaručit co největší dostupnost 
zboží. Nákup ve velkém množství nám garan-
tuje nejnižší ceny.

VÍCE NEŽ 90% NÁBYTKU IHNED K DISPOZICI!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Nákup na splátky bez hotovosti a bez navýšení. Splácíte 20 měsíčních splátek ve výši 5 % z ceny zboží/služby. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 
20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna, dekor Baltimore/bílá, dub Sonoma/lávově šedá nebo 
lávově šedá/Baltimore, Š/V/H: cca 280/200/45cm 8.999,- (18030191/01-03)

vč. osvětlení

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor ořech antracit/barva bílá, Š/V/H: cca 280/200/42cm 7.499,- 
(18030209/01)

vč. osvětlení

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: cca 282/197,5/52cm 9.499,- 
Šatní skříň, 1 police, 1 věšáková tyč, Š/V/H: cca 86/197,5/51,5cm 3.699,- 
Komoda, 3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 151/102/47cm 4.499,- (26460070/01-03)

vč. osvětlení

Obývací stěna, dekor Baltimore/dekor wenge, Š/V/H: cca 285/166/69cm 4.999,- 
Komoda, Š/V/H: cca 126/85,3/44cm 3.299,- (18030065/03-04)

INTERNET
SHOP

vč. osvětlení

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, barva černá, Š/V/H: cca 
280/190/45cm 11.999,- (11070181/01)

vč. osvětlení

11.999,-
místo 19.999,-*

40%
nyní o

zlevněno

4.999,-
47%

místo 9.499,-*

nyní o

zlevněno

7.499,-
46%

místo 13.999,-*

nyní o

zlevněno

9.499,-
36%

místo 14.999,-*

nyní o

zlevněno

(18030065/03-04)

8.999,-
35%

místo 13.999,-*

nyní o

zlevněno

11.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 599,- 1)

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Nákup na splátky bez hotovosti a bez navýšení. Splácíte 20 měsíčních splátek ve výši 5 % z ceny zboží/služby. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 

20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T08-2-c  04

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

CENOVÝ TRHÁK

INTERNET
SHOP

Dvoulůžko

2.999,-

CENOVÝ TRHÁK
INTERNET

SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

Patrová postel, borovice masiv v přírodní barvě, plo-
cha lůžka: cca 200/90cm, bez roštů, matrací, lůžkovin 
a dekorací 1.999,- Do vyprodání zásob! (21220024/01)

Ložnice v dekoru švestka v kombinaci s alpskou bílou 
barvou. Šatní skříň, 5 dveří, se zrcadlem, Š/V/H: cca 
226/212/56cm, dvoulůžko se 2 nočními stolkami, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 6.999,- Komoda, 2 dvířka, 2 zá-
suvky, Š/V/H: cca 90/85/38cm 2.599,- (26980257/01-02)

Program do ložnice v dekoru ořech. Šatní skříň, 4 
dveře, 2 zrcadla, Š/V/H: cca 181/207/59cm 5.999,- 
Dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 2.999,- 
Noční stolek, Š/V/H: cca 40/42/36cm 499,- Komoda, 
3 zásuvky, Š/V/H: cca 93/80/36cm 2.199,- Zrcadlo, 
Š/V/H: cca 93/59/10cm 699,- (26470001/01-05)

6.999,-
41%

Kompletní ložnice
místo 11.999,-*

nyní o

zlevněno

5.999,-
50%

Šatní skříň
místo 11.999,-*

nyní o

zlevněno

Patrová postel, borovice masiv v přírodní barvě, plo-

1.999,-
55%

Patrová postel
místo 4.499,-*

nyní o

zlevněno

Multifunkční lůžko, úložný prostor v zásuvkách, ves-
tavný noční stolek s možností zasunutí, bez roštu, ma-
trace, lůžkovin a dekorací, plocha lůžka: cca 90/200cm 
2.499,- cca 140/200cm 4.499,- (26980251/01-02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

2.499,-
44%

cca 90/200cm
místo 4.499,-*

nyní o

zlevněno

Válenda, látkový potah v zeleno/žluté barvě, vč. 
úložného prostoru, Š/V/H: cca 195/39/85cm, plocha 
lůžka: cca 85/195cm 1.699,- (08030006/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

1.699,-
15%

cca 85/195cm
místo 1.999,-**

nyní o

zlevněno

vč. nočních stolků

INTERNET
SHOP

Ložnice v dekoru jádrový ořech v kombinaci s barvou alps-
kou bílou. Šatní skříň s posuvnými dveřmi, přední plochy 
libovolně vyměnitelné, Š/V/H: cca 271/210/62cm 9.999,- 
Dvoulůžko vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.999,- Komoda, 
Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.999,- (03800724/18-20)

9.999,-
47%

Šatní skříň
místo 18.999,-*

nyní o

zlevněno

7.999,-
46%

cca 180/200cm
místo 14.999,-*

nyní o

zlevněno

CENOVÝ 
TRHÁK

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 499,- 1)



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Nákup na splátky bez hotovosti a bez navýšení. Splácíte 20 měsíčních splátek ve výši 5 % z ceny zboží/služby. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 
20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T08-2-c  05

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 
500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 

zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA 
SPLÁTKY

0% NAVÝŠENÍ
Záloha 0%, poté splácíte 

20 měsíců 5% z ceny zboží

Šatní skříň v dekoru buk, 2 posuvné dveře, 5 vnitřních polic, 1 věšáková 
tyč, kovové úchytky a pojezdy dveří, Š/V/H: cca 140/210/60cm 4.999,- 
(26980216/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Dvoulůžko z lakovaného masivního buku, vč. lamelového 
roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez matrace, lůžkovin a dekorací 13.999,- Noční stolek, 
Š/V/H: cca 45/46/37cm 1.999,- (08030004/01-02)

Čalouněné lůžko, černá látka, vč. matrace, roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 7.999,- (07550002/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Kovová postel, černý lak, plocha lůžka: cca 140/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovina dekorací 1.799,- cca 160/200 2.599,- cca 180/200 2.599,- 
Noční stolek 599,- (25400023/01-04;42330151/01-04)

INTERNET
SHOP

Matrace ze studené pěny s vrstvou viskózní pěny a 
komfortní zónou v oblasti ramen, 7 zón ležení, odní-
matelný potah Primatex s možností praní do 60°C, cca 
90/200cm, stupeň tvrdosti 2 4.999,- cca 90/200cm, 
stupeň tvrdosti 3 4.999,- (09270052/01-02,99)

STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM BEZ FREONŮ

VISKÓZNÍ 
PĚNA

Šatní skříň, 2 dveře, dekor horský javor, Š/V/H: cca 90/197/54cm 2.499,- 
(03800287/34,30)

vč. praktického 
vnitřního vybavení

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s plně prosklenými posuvnými dveřmi v barvě 
macchiatto, Š/V/H: cca 331/240/368cmm, precizní 
zpracování splňující nejvyšší nároky 19.999,- Velký výběr 
barev, typů a příslušenství na objednávku. (05310204/02,18)

-25% na kompletní program MEXICO
INTERNET

SHOP

MASIVNÍ DŘEVO

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Matrace ze studené pěny s vrstvou viskózní pěny a 

4.999,-
44%

cca 90/200cm
místo 8.999,-*

nyní o

zlevněno

Matrace pro alergiky, jádro z polyetherové pěny, potah 
možno vyvářet, celková výška: cca 15cm, cca 90/200cm 
1.999,- cca 140/200cm 3.999,- (09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKYBEZ FREONŮ

1.999,-
45%

cca 90/200cm
místo 3.699,-*

nyní o

zlevněno

Sendvičová matrace s jádrem ze studené pěny a vrstvou 
viskózní pěny, kvalitní potah prošitý klimavláknem, 
odnímatelný s možností praní do 60°C, vhodné pro 
alergiky, cca 90/200cm 2.999,- cca 140/200cm 6.499,- 
(09270038/01,03,99)

STUDENÁ PĚNA
VHODNÉ PRO 

ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

VISKÓZNÍ 
PĚNA

Sendvičová matrace s jádrem ze studené pěny a vrstvou 

2.999,-
48%

cca 90/200cm
místo 5.799,-*

nyní o

zlevněno

4.999,-
33%

Šatní skříň
místo 7.499,-*

nyní o

zlevněno

7.999,-
33%

cca 140/200cm
místo 11.999,-*

nyní o

zlevněno

2.499,-
37%

Šatní skříň
místo 3.999,-*

nyní o

zlevněno

1.799,-
18%

cca 140/200
místo 2.199,-*

nyní o

zlevněno

19.999,-
Šatní skříň
místo 27.999,-*

28%
nyní o

zlevněno

13.999,-
cca 180/200cm
místo 14.999,-**

6%
nyní o

zlevněno

13.999,-
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 699,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
akontace 0,-, splátka 999,- 1)



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  06

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Při našem 3D plánování kuchyní pomocí počítače jsou 
důležitá místa jako okna, dveře, zásuvky, přípojky vody a 

elektřiny samozřejmě zaplánována a zohledněna! Při obje-
dnávce kuchyně od nás na přání obdržíte kompletní plán 
pro všechny přípojky a plán obkladaček, aby ve Vaší nové 

kuchyni vše od začátku sedělo!

Plánujeme na milimetr přesně!

Rohová kuchyňská linka klasického vzhledu s 
korpusem a pracovní deskou v dekoru ořech, 
s kazetovou přední stranou s profilovanou 
výplní, 2 závěsnými skříňkami s výplní z pati-
novaného skla a Prestigebox výsuvy, rozměr: 
cca 260/250cm, obě stranové varianty 
37.999,- (06870357/01-02)

V CENĚ

jemné zavírání zásuvek

věncová římsa

využitelná rohová skříňka

lékárnická skříňka

prosklené skříňky s vitráží

Kuchyňská linka, cca 270cm, dvířka 
v barvě vanilka, korpus v dekoru 
jabloň kalvádos, vč. 4-dílné sady 
spotřebičů v bílé barvě, příplatek 
za dřez 1.299,-, příplatek za 4*** 
chladničku 1.999,-. Velký výběr 
barevných kombinací na objednávku. 
21.999,- (14980490/01-04,99)

SKLADEM

V CENĚ

vestavná trouba
varná deska
chladnička
digestoř

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

Rohová kuchyňská linka, cca 
188/295cm, dvířka v bordó červené 
barvě ve vysokém lesku, korpus v 
dekoru jilm, bez spotřebičů a dřezu 
44.999,- (04530852/01-02)

V CENĚ
lékárnická skříň
výsuvy Premium
výklopné skříňky

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

21.999,-
místo 72.999,-*

69%
nyní o

zlevněno

44.999,-
místo 136.399,-*

67%
nyní o

zlevněno

37.999,-
místo 54.999,-*

30%
nyní o

zlevněno



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  07

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Program do jídelny klasického vzhledu v dekoru ořech, velký výběr z bohatého typového programu. Komoda, 2 dvířka, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 120,5/96/43cm 5.999,- Komoda, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 158/96/43cm 5.999,- 
Vitrína, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: cca 84/200/37cm 5.999,- Židle, béžový potah, Š/V/H: cca 46/95/54cm 1.499,- 
Stůl s možností rozložení, Š/V/H: cca 160-200/74,8/90cm 5.999,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 118/84,3/4,3cm 1.499,- 
Vitrínový nástavec, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: cca 121/102/37cm 4.299,- (06870429/01,03-08)

INTERNET
SHOP

Židle,textilní 
kůže v černé 
nebo fialo-
vé barvě, 
Š/V/H: cca 
45/112/57,5cm 
899,- 
(25400033/01-03)

INTERNET
SHOP

Stůl do jídelny, dekor ořech, pochromované nohy, Š/V/H: cca 120/75/80cm 3.299,- 
Židle, šedá textilní kůže, chromový korpus, Š/V/H: cca 43/104/58cm 1.199,- (29240009/01;01960637/01)

Židle v kolo-
niálním stylu, 
vzhled kůže v 
hnědé barvě, 
nohy mořené na 
tmavou barvu, 
Š/V/H: cca 
49/103/71cm 
1.599,- 
(25490146/01)

5.999,-
50%

Stůl
místo 11.999,-*

nyní o

zlevněno

5.999,-
38%

Komoda
místo 9.799,-*

nyní o

zlevněno

3.299,-
10%

Stůl
místo 3.699,-**

nyní o

zlevněno

Stůl do jídelny, dekor ořech, pochromované nohy, Š/V/H: cca 120/75/80cm 3.299,- 

1.199,-
45%

Židle
místo 2.199,-*

nyní o

zlevněno

55%
899,-

místo 1.999,-*

nyní o

zlevněno

1.599,-
36%

místo 2.499,-*

nyní o

zlevněno

Sestava do jídelny, 5-dílná, deska 
stolu z černého skla, potah židlí z 
textilní kůže v černé barvě, chromový 
korpus, Š/V/H: cca 140/76/80cm 
5.999,- (01180006/01)

5-dílná sestava

5.999,-
40%

místo 9.999,-**

nyní o

zlevněno

Do vyprodání zásob!

Židle, 
buk masiv, 
modrá látka, 
Š/V/H: cca 
46/98/47cm 
599,- 
(24060001/01)

Do vyprodání zásob!

MASIVNÍ DŘEVO

Do vyprodání zásob!

40%
599,-

namiesto 999,-**

teraz o

zlacnené



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  08

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Program do koupelny v dekoru wenge v kombinaci s bílou barvou. Umyvadlová 
skříňka, vč. umyvadla, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 80/45/45cm 6.499,- Spodní skříňka, 
1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 40/61/33cm 2.999,- Vysoká skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 40/160/33cm 4.499,- Horní skříňka, 1 dvířka, Š/V/H: cca 40/60/22cm 
1.999,- (22720008/01-04)

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

Předsíňová 
stěna, dekor 
ořech Baltimore/
barva šedá, 1 
zrcadlové dveře, 
1 zásuvka, 
1 věšáková 
tyč, 2 police, 
Š/V/H: cca 
111/191/32cm 
2.499,- 
(21150001/03)

INTERNET
SHOP

Předsíňová stěna, 
dekor olše, 1 zrcadlo, 
1 polička, 2 věšáky, 1 
věšáková tyč, Š/V/H: 
cca 90/201/34cm 
1.799,- (26980238/01)

INTERNET
SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

Program do koupelny, dekor jádrový buk/perlově bílá. Horní skříňka, Š/V/H: cca 
42/71/23cm 749,- Zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 65/71/23cm 900,- Vysoká 
skříňka, Š/V/H: cca 42/187/31 cm 1.800,- Spodní skříňka, Š/V/H: cca 42/92/31cm 
800,- Umyvadlová skříňka, Š/V/H: cca 65/64/31cm 750,- (18030181/01-05)

INTERNET
SHOP

1.799,-
28%

místo 2.499,-*

nyní o

zlevněno

2.499,-
58%

místo 5.999,-*

nyní o

zlevněno

3.999,-
48%

5-dílná sestava
místo 7.695,-**

nyní o

zlevněno

6.499,-
26%

Umyvadlová skříňka
místo 8.799,-*

nyní o

zlevněno



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  09

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Regál, 
dekor jádrový buk, 
1 police, Š/V/H: cca 
65/80/35cm 449,- 
2 police, Š/V/H: cca 
65/110/35cm 599,- 
4 police, Š/V/H: cca 
65/186/35cm 999,- 
(18030036/04-06)

Komoda, dekor buk, 4 dvířka, 1 zásuvka, 3 vložené police, Š/V/H: cca 116/84/30cm 1.499,- 2 dvířka, Š/V/H: 
cca 60/70/30cm 399,- 2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 60/70/30cm 599,- 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
80/70/30cm 899,- (18030035/06-09)

Regál, dekor buk, ořech, Baltimore nebo barva bílá, 
6 přihrádek, 3 police, Š/V/H: cca 112/118/35cm 
999,- (18030074/02,01,03-05)

INTERNET
SHOP

Psací stůl, dekor ořech Baltimore/barva 
bílá, 3 dvířka, 1 zásuvka, vč. nástavbo-
vého dílu, Š/V/H: cca 160/154,4/60cm 
3.299,- (15550003/01-02)

INTERNET
SHOP

Manažerské křeslo, umělá kůže v černé barvě 
s bílým prošitím, podstavec ve stříbrné 
barvě, max. nosnost 150kg, Š/V/H: cca 
68/115-125/73cm 1.999,- (23810101/01)

Komoda, dekor Baltimore v kombinaci s alpskou bílou barvou, 
3 dvířka, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 190/105/44cm 4.499,- 3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 144/105/44cm 3.499,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 98/105/44cm 2.499,- (18030079/04,01-03,05-06)

INTERNET
SHOP

Otočná židle, síťovaný výplet, max.
nosnost: cca 100kg 399,- (28240059/01)

Botník, 2 zrcadlové dveře, 
5 vnitřních poliček, Š/V/H: 
cca 63/179/35cm 2.499,- 
(26980252/01)

INTERNET
SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

Látková šatní skříň, 
kovový korpus, potah 
v modré barvě, Š/V/H: 
cca 75/160/50cm 249,- 
(70920021/01;06440148/01)

2.499,-
28%

místo 3.499,-*

nyní o

zlevněno

2.499,-
28%

cca 98/105/44cm
místo 3.499,-*

nyní o

zlevněno

Komoda, dekor buk, 4 dvířka, 1 zásuvka, 3 vložené police, Š/V/H: cca 116/84/30cm

1.499,-
31%

cca 116/84/30cm
místo 2.199,-*

nyní o

zlevněno

1.999,-
39%

Manažerské křeslo
místo 3.299,-*

nyní o

zlevněno

3.299,-
40%

Psací stůl
místo 5.499,-*

nyní o

zlevněno

Regál, 

40%
599,-

cca 65/110/35cm
místo 999,-*

nyní o

zlevněno

50%
399,-

Otočná židle
místo 799,-*

nyní o

zlevněno

50%
249,-

místo 499,-*

nyní o

zlevněno

37%
999,-

místo 1.599,-*

nyní o

zlevněno

Psací stůl, dekor buk, 1 dvířka, 3 zásuvky, 2 
přihrádky, Š/V/H: cca 120/70/60cm 1.699,- 
(21120065/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

1.699,-
39%

Psací stůl
místo 2.799,-*

nyní o

zlevněno



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  10

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Návlek na židle, 2ks v balení, 100% 
bavlna, cca 100/45/42cm, různé barvy 
299,- (65830185/01-06;79920058/01-05)

2ks/bal

BAVLNA

Polštář pro domácí zvířata, různé vzory, 50% bavlna, 
50% polyester, výplň: 100% polyester, velikost M 
249,- Velikost L 399,- (79920351/01-02)

Fleecová deka 
„Jasmin“, 100% 
polyester, cca 
130/160cm, 
různé barvy 59,- 
(82940009)

různé barvy

Nástěnný obraz, 
vhodný na zeď i 
na strop, různé 
vzory 129,- 
(77040585)

Košile s dlouhým nebo krátkým rukávem, 100% bavlna, 
různé barvy 129,- (77040572-01)

BAVLNA

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

2ks/bal

různé barvy

1 kus/149,-

Ručník „Happy“, 100% bavlna, možnost praní do 60°C, 
cca 50/90cm,  různé barvy 39,- (84180005;79600004)

BAVLNA

Utěrka, 10ks v balení, 100% bavlna, cca 50/70cm 
99,- (79600013;77040646;0680)

Utěrka, 10ks v balení, 100% bavlna, cca 50/70cm

10ks/bal
BAVLNA

různé barvy

Kombinovaný závěs „Verona“, 
2ks v balení, 100% polyester, 
cca 140/245cm 299,- (69950486)

Kombinovaný závěs „Laura“, 
100% polyester, cca 140/245cm, 
různé barvy 249,- (13561042/01-05)

Závěs z vláken „Marietta“, 100% 
polyester, průvlak: cca 7cm, cca 
90/245cm 99,- (13561063/01-10)

Závěs s poutky „Utila“, 
100% polyester, 8 poutek, cca 
140/245cm 79,- (81900012/01-09)

různé barvy 45%
299,-

místo 549,-*

nyní o

zlevněno

různé barvy

50%
249,-

místo 499,-*

nyní o

zlevněno

Denní deka „Jolanda“, 100% polyester, 
cca 140/210cm, různé barvy 399,- 
cca 210/280cm 499,- (84810012/01-04;0013/01-04)

99,-
50%

místo 199,-*

nyní o

zlevněno

39,-
33%

místo 59,-*

nyní o

zlevněno

76%
129,-

místo 549,-*

nyní o

zlevněno

45%
299,-

místo 549,-*

nyní o

zlevněno

různé barvy

99,-
61%

místo 259,-*

nyní o

zlevněno

59,-

50%
249,-

velikost M
místo 499,-*

nyní o

zlevněno

33%
399,-

cca 140/210cm
místo 599,-*

nyní o

zlevněno

různé barvy

CENOVÝ TRHÁK

79,-
různé barvy

74%
129,-

místo 499,-*

nyní o

zlevněno



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T08-2-c  11

DNY CENOVÝCH TRHÁKŮ  U MÖBELIX

Stolní lampička s klipem „Lea“, 1 
žárovka, kov/umělá hmota, různé 
barvy 99,- (45580856/01-04)

Úsporná stolní lampa „Otto“, 
1 žárovka, výška: cca 80cm, 
vč. žárovky, barva stříbrná nebo 
černá 299,- (69300374/01-02)

VČETNĚ
ÚSPORNÉ
ŽÁROVKY

Koberec ve tvaru květiny, 
100% polyamidový velur, zapošitý okraj, 
Ø: cca 57cm, různé barvy 59,- (62000498/01)Nástěnné světlo, 2 žárovky, ocel, opálové sklo, výška: 

cca 26cm, šířka: cca 15cm 129,- (69300166/01)

Závěsné světlo „Provence“, 2 žárovky, kartáčovaná ocel/
alabastrové bílé sklo, délka: cca 73cm 499,- (82270145)

Bodové světlo „Nadine“, 3 žárovky, chrom/čirý akryl, 
cca 33/14cm, vč. žárovek 799,- (45581880/03)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

Stropní světlo „Michelle“, 3 žárovky, matný nikl/skleněné 
koule, vč. žárovek, Ø cca 30cm 499,- (81810067/03)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

Stropní světlo „Eva“, 2 žárovky, 28 LED diod, bílý kov/
sklo, cca 34/34/10cm 999,- (81810064)

Osvětlení nad zrcadlo „Ludwig“, 2 žárovky, chrom/matné 
sklo, s vypínačem, cca 35/7,5/7cm 259,- (45581578/01)

Koberec, 100% polypropylen, bordu-
ra s africkým vzorem, cca 100/160cm 
299,- (49200018/01)

99,-
44%

místo 179,-**

nyní o

zlevněno

20%
799,-

místo 999,-**

nyní o

zlevněno

61%
129,-

místo 339,-**

nyní o

zlevněno

35%
499,-

místo 779,-**

nyní o

zlevněno

ŽÁROVKY

43%
299,-

místo 529,-**

nyní o

zlevněno

61%
499,-

místo 1.299,-*

nyní o

zlevněno

52%
299,-

cca 105/160cm
místo 629,-*

nyní o

zlevněno

20%
799,-

cca 133/190cm
místo 999,-**

nyní o

zlevněno

59,-
40%

Ø: cca 57cm
místo 99,-**

nyní o

zlevněno

Závěsné světlo „Provence“, 2 žárovky, kartáčovaná ocel/Osvětlení nad zrcadlo „Ludwig“, 2 žárovky, chrom/matné 

33%
259,-

místo 389,-**

nyní o

zlevněno

37%
999,-

místo 1.599,-**

nyní o

zlevněno

CENOVÝ TRHÁK

Koberec Shaggy, 100% polypropylen, 
cca 133/190cm, různé barvy 799,- 
(80650122/03;0123/03;0124/03;0125/03)

Koberec, 100% heatset, cca 120/170cm, 
barva béžovo/hnědá se vzorem 999,- 
(80650164/01)

37%
999,-

místo 1.599,-**

nyní o

zlevněno



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Tc-Basis  T08-2-c   12  Nabídka platí do 02.09.2012

Veškeré nabídky jsou platné do 
02.09.2012, do vyprodání zásob. Chyby, 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny 
ceny včetně DPH. Chyby, meziprodej a 
modelové změny jsou vyhrazeny. Přesné 
rozměry a návody na údržbu jsou k dospo-
zici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. *Nová cena se vztahuje na 
výrobcem  nezávazně doporučenou cenu. 
** Nová cena se vztahuje na naši dosavad-
ní prodejní cenu. Odběr pouze v množství 
typickém pro domácnost. Tiráž: Vydává 
a rozšiřuje: Möbelix CZ, s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00   
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

** Nová cena se vztahuje na naši dosavad-

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203
700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11  Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

DNY CENOVÝCH 
TRHÁKŮ U MÖBELIX

Úložná krabice z kartónu, 
cca 30/23/13cm, se vzorem zebry, 
různé barvy 89,- (82320019)

Sada hrnců, 9-dílná sada, skleněné pokličky s 
umělohmotným madlem, tloušťka stěn: cca 2,3mm, 
tloušťka dna: cca 5,2mm, 999,- (68760122)

9-dílná sada

Hliníková pánev 
s keramickým povrchem, 
Ø: cca 28cm 499,- (68760149)

s keramickým povrchem, 
(68760149)

499,-
Zarážka dveří ve vzhledu sovy, 100% bavlna, cca 
30/20cm, různá provedení 199,- (46282321)

Pánev z karbonové oceli, 2 různé barvy,  
Ø: cca 24cm 259,- Ø: cca 28cm 329,- (68760150;0151)

Sada truhlic, 3-dílná, MDF/kůže, 
vzor zebra s bavlněnou vložkou, cca 26/18/16cm, 
22/14/13cm a 18/10/10cm 289,- (85320001)

3-dílná sada

Deštník „Chas“, 
automatické 
otevírání, 2 
různé vzory 
79,- (82870003)

79,-

Rámeček na obraz „Noah“, borovice masiv, cca 13/18cm 39,- 
cca 18/24cm 49,- cca 21/30cm 69,- cca 30/40cm 89,- 
cca 40/50cm 129,- cca 50/70cm 179,- (87150003/01-06)

cca 13/18cm

39,-

Mikrovlnná trouba, barva bílá, užitný objem: cca 20l, 
5 stupňů výkonu, cca 45,5/33/26cm 999,- (84760002)

Pelíšek pro domácí zvířata, látkový, 
barva šedá/fialová, cca 50/50/14cm 199,- (46282311)

89,-
31%

místo 129,-**

nyní o

zlevněno

23%
199,-

místo 259,-**

nyní o

zlevněno

Pelíšek pro domácí zvířata, látkový, 
barva šedá/fialová, cca 50/50/14cm 199,- (46282311)

23%
199,-

místo 259,-**

nyní o

zlevněno

Pánev z karbonové oceli, 2 různé barvy,  
Ø: cca 28cm 329,- (68760150;0151)

23%
259,-

místo 339,-**

nyní o

zlevněno

44%
999,-

místo 1.799,-*

nyní o

zlevněno

Sada truhlic, 3-dílná, MDF/kůže, 
vzor zebra s bavlněnou vložkou, cca 26/18/16cm, 

25%
289,-

místo 389,-**

nyní o

zlevněno

Obraz na plátně s rámem, cca 30/80cm 499,- 
různé motivy (43110011;0012)

5%
499,-

cca 30/80cm
místo 529,-**

nyní o

zlevněno

Rámeček na fotku, 
cca 10/15cm, rám cca 24/19/2,2cm, 49,- 
cca 13/18cm, rám cca 26,5/22/2,2cm 79,- (46282181;2182)

49,-

Sada hrnců, 9-dílná sada, skleněné pokličky s 

44%
999,-

místo 1.799,-**

nyní o

zlevněno


